Câmara Municipal de Canarana

Portaria



PORTARIA N° 04/2014

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE CANARANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- **Art. 1º-** Nomear a comissão com a finalidade específica de proceder à avaliação nos veículos: GOL ano 2009 modelo 2009, Chassi 9BWABO5U49T248666, Renavam 142385760 Placa JSG-6141, cor CINZA, GOL ano 2004, modelo 2005, Chassi 9BWCA05X55P038070, Renavam 846730804, cor CINZA, Placa JON-7492, de propriedade desta Câmara Municipal de Canarana, composta dos seguintes membros e suplentes: Emanuel Teles de Souza, Edilton Gomes Dourado, Adalecio Cardoso Carneiro, Rui Tadeu Alves de Souza.
- Art. 2º- A comissão acima nomeada será presidida pelo senhor Edilton Gomes Dourado.
- **Art.3°-** A Comissão terá o prazo de 05 dias para cumprimento do quanto estabelece esta portaria.
- Art.4°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Canarana – BA, Em 25 de Agosto de 2014.

GENIVALTER BORGES DE SOUSA PRESIDENTE

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana



TERMO DE AVALIAÇÃO

Nos abaixo assinados, membros da comissão especial de avaliação designada com a finalidade de específica de proceder à avaliação no veiculo GOL ano 2004, modelo 2005, Chassi 9BWCA05X55P038070, Renavam 846730804, cor CINZA, Placa JON-7492 de propriedade desta Câmara Municipal de Canarana

1- Após analise detida no veiculo acima, levando-se em consideração o estado de conservação do veículo, chaparia, pintura, pneus, parte mecânica, motor e também efetuamos comparativos de preços em veículos semelhantes, e por fim chegamos à conclusão de que o veiculo acima relatado está estimado no valor de R\$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais).

Canarana - BA, em 29 de Agosto de 2014.
Edilton Gomes Dourado Presidente da Comissão
Emanuel Teles de Souza Suplente
Adalécio Cardoso Carneiro Membro
Rui Tadeu Alves de Souza Membro

2- É o que temos a relatar.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br